
Margonin, dnia 17 lipca 2024r. 

WR-ZP.271.11.2024 

WSZYSCY WYKONAWCY 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: ZP.271.11.2024, 

Nazwa zadania: ODBIÓR, TRANSPORT I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW 

KOMUNALNYCH Z TERENU GMINY MARGONIN W TERMINIE OD 01.09.2024 – 

DO 31.12.2024 ROKU 

W związku z art. 284 ust. 6 oraz 286 ust. 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, z późn. zm.) Zamawiający poniżej przedstawia treść 

otrzymanych zapytań wraz z wyjaśnieniami. 

Pytanie nr 1 

ZAPYTANIE NA TEMAT INSTALACJI DO ODPADÓW ZMIESZANYCH KOD 200301.  

Czy Zamawiający wskazuje instalację, czy Operator sam wybiera gdzie kierować strumień 

odpadów o kodzie 200301 (niesegregowane, zmieszane odpady komunalne) ? 

 

Odpowiedź nr 1 

Zamówienie publiczne dotyczy m.in: zagospodarowania odpadów komunalnych, stąd 

zamawiający nie precyzuje instalacji, w której Wykonawca zagospodaruje odpady. 

Oczywiste jest że, instalacja zagospodarowania odpadów musi posiadać wymagane prawem 

zezwolenia na prowadzenie świadczonych usług. 

Powyższe dotyczy każdej grupy odebranych w ramach zamówienia publicznego odpadów. 

 

Pytanie nr 2 

Zapytanie na temat - OPIS GRUP ODPADÓW W PKT. 5 ZAMAWIAJĄCY PISZE:  

5) Odpady komunalne, segregowane jak: odpady kuchenne ulegające biodegradacji (20 01  

08); odpady ogrodowe i zielone (20 01 99, 20 02 01, 20 03 02, 20 02 03). Gromadzone w 

workach o pojemności min. 120l, lub w przypadku gałęzi bez umieszczania w worku, spiętych 

w zwartą wiązkę, odbieranych regularnie co dwa tygodnie, z zastrzeżeniem że w okresie od 

kwietnia do października z budynków wielolokalowych odpady odbierane będą, co tydzień. 

Wykonawca zobowiązany jest do odbioru każdej ilości odpadów zebranych i wystawionych 

przez właściciela nieruchomości. Pierwszy odbiór wyżej wymienionych odpadów nastąpi w I 

tygodniu września 2024 roku (36 tydzień roku)  

Prosimy o wskazanie gdzie podać cenę za w/w odpady ? Gdyż w formularzu ofertowym brak 

pozycji związanej z tym punktem ? 

 

Odpowiedź nr 2 

Zamawiający omyłkowo w Formularzu Ofertowym i Wzorze umowy pominął grupę Odpady 

komunalne, segregowane jak: odpady kuchenne ulegające biodegradacji (20 01 08); odpady 

ogrodowe i zielone (20 01 99, 20 02 01, 20 03 02, 20 02 03) - zwaną dalej "Bioodpady" 



Zamawiający załącza poprawiony formularz ofertowy zawierający grupę "Bioodpady" wraz z 

szacowaną masa odpadów (w Mg) do odebrana w trakcie trwania umowy oraz poprawiony 

wzór umowy. 

 

               

             Z upoważnienia Burmistrza 

        Miasta i Gminy Margonin 

  

/-/ Łukasz Malczewski 

        Zastępca Burmistrza 

 

 

  

 


